СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТЕПЛЫЙ СТАН

РЕШЕНИЕ

24.06.2024 №96/9

О внесении изменений в решение Совета

депутатов муниципального округа Теплый

Стан от 20.03.2024 №93/14

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года №

39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе

Москве отдельными полномочиями города Москвы», Постановлением Правительства

Москвы от 13.09.2012 №484-ПП «О дополнительных мероприятиях по социально-

экономическому развитию районов города Москвы», учитывая сложившуюся экономию

средств в результате проведения конкурсных процедур, принимая во внимание

обращение главы управы района Теплый Стан города Москвы от 20.06.2024 №ТС-08-

558/24 (принято 20.06.2024),

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа

Теплый Стан от 20.03.2024 №93/14 «О проведении дополнительных мероприятий по

социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы в 2024 году за

счет остатков средств 2023 года», изложив приложение к решению в новой редакции

согласно приложения к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов

исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного административного

округа города Москвы, управу района Теплый Стан города Москвы в течение трех дней

со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления

муниципального округа Теплый Стан www.mun-tstan.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального

округа Теплый Стан                                                                            Е.Н. Кузьменко

http://www.mun-tstan.ru/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 24.06.2024 №96/9

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Теплый Стан

от 20.03.2024 № 93/14

План мероприятий по социально-экономическому развитию района Теплый Стан города Москвы в 2024 году

за счет остатков средств 2023 года

№ п/п Адрес Вид работ
Объем

работ

Ед.

измерения

Стоимость

работ, руб.

1. Выборочный капитальный ремонт, в том числе: 470 679,07

1.1. многоквартирные дома 470 679,07

1.1.1. ул. Генерала Тюленева, дом 17 Установка входных дверей в подъезды 3 шт. 119 195,16

1.1.2. ул. Теплый Стан, дом 21, корп. 6 Установка входных дверей в подъезды 1 шт. 41 276,45

1.1.3. ул. Академика Виноградова, дом 4, корп. 2 Установка входных дверей в подъезды 1 шт. 48 103,42

1.1.4. Ленинский пр-т, дом 129, корп. 1 Установка входных дверей в подъезды 1 шт. 40 879,23

1.1.5 ул. Генерала Тюленева, д. 13 Установка дверей второго контура в подъездах 2 шт 221 224,81

ИТОГО: 470 679,07